

Keskin atık nedir

Keskin ve sivri atıklar iğneli şırınga, iğne veya neşter gibi cildi delebilen ve zarar verebilen tıbbi araçlardır. Bazı insanların ilaçlarını almak ve sağlıklarını kontrol altında tutmak için iğne kullanmaları gerekir.

Keskin atıkları güvenli bir şekilde atmak neden önemlidir?

Herkesi güvende tutmak için, çöp kutusuna asla keskin atıklar koymamalı ve keskin atıkları geri dönüştürmemelisiniz. Çöpünüz ve geri dönüşümünüz elle ayrıştırılabilir. Keskin atıkların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi, başkalarına zarar verme riskinin olmamasını sağlar.

Keskin atıkların imha kuralları hakkında belediyenize danışmanız önemlidir, çünkü bu kurallar bölgeden bölgeye farklılık gösterebilir. Keskin atıklar güvenli bir biçimde bertaraf edilmezse belediyeniz büyük para cezaları verebilir.

Keskin atıklarınız için kapalı sert plastik bir kap kullanırsanız, belediyeniz bunları çöp kutusuna koymanıza izin verebilir.

Keskin atıkları güvenli bir şekilde nasıl atabilirim?

Keskin atıklarınızın her zaman sağlam bir plastik kaba emniyetle konduğundan ve atıldığından emin olun. Sağlam bir kap, ezemeyeceğiniz bir kaptır. Keskin atık kabınızı keskin atığı içine güvenle yerleştirmek üzere bir masaya veya tezgaha koyun; asla kucağınıza koymayın.

Şunları kullanabilirsiniz:



Özel Avustralya Standart Keskin Atık konteyneri



İçi dişli kapağı olan delinmeye dayanıklı plastik bir kap



Keskin atıkları bunların içine koyup ATMAYIN



Yumuşak plastik şişeler



Alüminyum tenekeler



Karton kutular



Kırılabilirleri için
cam kaplar



Güvenli bir keskin atık kabını nereden edinebilirim?

Çoğu belediye, güvenli keskin atık kaplarını ücretsiz olarak sağlar. Ne yaptıklarını öğrenmek için belediyenize başvurun. Güvenli keskin atık kaplarını yakınınızdaki hastanenizden veya eczanenizden alabilirsiniz. Size bir maliyeti olup olmadığını sorun. Ayrıca www.diabetesshop.com adresinden veya 1300 776 388 numaralı telefonu arayarak keskin atık kabı alabilirsiniz.

Keskin atık kabım neredeyse dolduğunda ne yapmalıyım?

Keskin atık kabınızı 3/4'ü dolacak şekilde veya gösterilen seviyeye kadar doldurmanız önemlidir. İmha merkezine götürmeden önce kapağın sıkıca kapatıldığından emin olun. Keskin atık kabınızı atmanın en güvenli yolu bir devlet hastanesinde, bazı eczanelerde veya yerel belediyenizde atmaktır.

Daha fazla desteğe ihtiyacınız varsa ziyarete gelen hemşirenizle konuşun.

Diabetes Australia	Telefon: 02 6232 3800 https://www.diabetesaustralia.com.au
Diabetes NSW & ACT	Telefon: 1300 342 238 veya 02 9552 9942 https://diabetesnsw.com.au
Diabetes QLD	Telefon: 1800 177 055 https://www.diabetesqld.org.au
Diabetes Vic	Telefon: 1300 437 386 https://www.diabetesvic.org.au
Ulusal Diyabet Hizmetleri Programı	NDSS Yardım Hattı 1800 637 700 https://www.ndss.com.au